
 

Data: 29.04.2014                                                                                                             Întocmit: 
HS-38/0 1/1   Soc. Lăcătuşu Camelia 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 38 

din 29 aprilie 2014 
 

 

 

 

În baza: - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
   
  

 

 

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 

 
Art.1. Aprobă modificarea cuantumului taxei de susținere a examenului de licență 

pentru absolvenții care provin de la alte universități de stat sau particulare din 

România, prevăzut prin Hotărârea Senatului nr.39/16.05.2013, de la 500 lei - la 1000 

lei. 

 

Art.2. Prevederile articolului 1 intră în vigoare începând cu sesiunea de examene de 

licență din iulie 2014. 

 

 

 

 

 

 


